





Kohvalts

KAHVALTI TABAGI

GOLD SERPME KAHVALTI

Omletler

OMLET

Nafis tereyadinda hazwrlanan pmletimiz mevsim
yesgilliklari He servis edilir

KASARLI OMLET

SUCUKLU OMLET

KARISIK OMLET

SAHANDA SUCUKLU OMLET
MENEMEN

22,00

60,00

10,00

10,00
1,00
11,00
1,00
10,00







Tostlase

KARISIK TOST 14,00

Domates, salata, zeytin ve patates kizartmas) de servis edilir

KASARLI TOST 13.00

Domates, salata. zeytin ve patates kizartmasi ile servis eddir

BEYAZ PEYNIRLI TOST 13,00

Domstes, salata, zeyin ve patates kizartmas) de servis edilir

CAperatijler

PARMAK PATATES 12,00
ELMA DILIM PATATES 13,00
SIGARA BOREGI 13,00
KARISIK KEYIF SEPETI 18,00

2 atet sigara baredi, 2 atet soian haleks), 2 adel mozrarella stick
2 adet chicken fingers, patates kizarimasi ve sos e servis edilis

MOZZARELLA STICK 15,00
CHICKEN FINGERS 17,00
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Pixgalose

KARISIK PiZzZA 22,00
UC PEYNIRLI PiZzZA 22,00
KAVURMALI PiZZA 22,00
TON BALIKLI PiZZA 22,00
TAVUKLU PiZZA 22,00
VEJETERYAN PIZZA 20,00
KLASIK BURGER 19,00

¥ gr burper koftesl, kivircdk marul, domates. turgu,
patates kizartmasi ile servs adilir,

CHEESEBURGER 20,00

%0 gr burger koftesi, kvircek marul, domates, tursy,
cheddar, patates kizartmasi ile servis adilir

GOLD KASAP BURGER 23,00

Kasap kiftesi, kivircik manul, domates, tursy,
patates kizartmasi ile servis adilir

DOUBLE BURGER 25,00
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Uhaplar

ETLI WRAP 25,00

M biberler, sotelanmig dana bonfile parcalan, tortils ekmedi
arasanida aritme kagar 503, mevsim vesilildar, potoks e servis edilir

TAVUKLU WRAP 20,00

Mo bberler, sotelenmis tavuk bonfile der servis edilir

KOFTELI WRAP 23,00

Salataloy

AKDENIZ SALATA 17,00

Msdenar yegillikleri, kuru domates, chesry domates. salatabil, beyaz peynir,
yesd dilim zeytin, misir, Zeytin w2 va limon eshifinde servis adile

IZGARA TAVUK SALATA 20,00

Abdemiz yegillikken, cherry domates, salatalil, masir, irgara tawulk
lurgy, zoytin yag) we liman eslifande servis adilar

CITIR TAVUK SALATA 20,00

Akdeniz vesallikders, cherry domates, salataliy, gt vk dilimleri,
IS, IUrgiy Zeytin yad ve lemon aslidinds sarvis edili

TON BALIKLI SALATA 20,00







Tgaralar

TAVUK IZGARA 22,00

(1zel baharat e marine edilmis tavuk gigsl izgarada pigirilerek
izgara beber, izgara domates, sebize v patatescips ile servis edilar

|ZGARA KOFTE 25,00

Soslu Tavublar

KORI SOSLU TAVUK 26,00
CAFEDE PARIS SOSLU TAVUK 25,00
DAG KEKIKLI TAVUK 25,00
MEKSIKA USULU TAVUK 25,00

BARBEKU SOSLU TAVUK 25,00
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Dostolaor

FISTIK RUYASI 13,00
LIMONLU CHEESECAKE 13,00
ORMAN MEYVEL] 13,00
RED LOVE'S PASTA 13,00
DEVIL'S PASTA 13.00
KABAKLI CEVIZLI PASTA 13,00

VISNE BITTER CIKOLATLI PASTA 13,00
KARADRMAN MEYVEL| PASTA 13,00

FRAMBUAZL| CHEESECAKE 13,00
SUFFLE 13.00
BALLI CEVIZLI MARLENKA 13.00
TIRAMISU 13,00
KARISIK WAFFLE 18,00

Fondiv

TEK KISILIK FONDD 15,00
MEYVE TABAGI 20,00
© gin
A10i0a DOK
BALBADEM CEVIZ
KARAMEL \. KAVUN
ANTEP ' ' ORED
MEYVE SOLENI LIMON
ITALYAN KARAMEL CILEK

CIKOLATAKAYMAK » KARADUT







INCE BELLI CAY
FINCAN CAY
KUSBURNU CAYI
PAPATYA CAY|
NANE LIMON CAYI
TROPICAL CAY
IHLAMUR CAY|
BOGURTLEN GAYI
YESILCAY
KARADUT GAYI

Kus Tloecekleni

SICAK GIKOLATA

NANAELI SICAK CIKOLATA
CILEKLI SICAK CIKOLATA
MUZLU SICAK CIKOLATA
KARAMELLI SICAK GIKOLATA
BEYAZ CIKOLATA

SALEP

DAMLA SAKIZLI SALEP
CILEKLI SALEP

3.00
92,00
8,00
8.00
8,00
8,00
8,00
8.00
8.00
8,00

9,00
10,00
10,00
10,00
10,00

9,00

9,00
10,00
10,00







Kahvelor

SUTLU GOLD KAHVE
ESPRESSO

DOUBLE ESPRESS0
AMERICANO

AROMALI CAFE LATE
ESPRESSO MACCHIATO
Karamel - hndsk - giliotata - giteh
LATTE

CAPPUCCIND

CHAI TEA LATTE
WHITE CHOCOLATE MOCHA
CARAMEL MACCHIATO
MOCHA

mzmm

TURK KAHVESI

OKAKLI

SUTLU TURK KAHVESI

DAMLA SAKIZLI TURK KAHVES
CILEKLI TURK KAHEVSI
FINDIKLI TURK KAHVESI
MENENGIC KAHVESI

DIBEK KAHEVS

Filtve Yahvelor
FILTRE KAHVE
BRAZILIAN SANTOS
COLOMBIA SUPREME
GUATEMALA
ETHIOPIA
KENIA AA

9.00
700
8,00
8.00
10,00
8.00

9,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

7,00
8,00
8.00
8.00
8,00
8,00
8,00
8.00

9,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00







Buglw Kahveler

AROMALI FRAPPE

|steqing dzerine cikolata - karamel - karadut - limon

BUZLU SALEP

FRAPPE

Hahive wa sutun dondurucy lezzeti

ICE WHITE CHOCOLATE

Beyar cikotiats, S0t ve buzun muhlesem uyemu

ICE AMERICAND

Su, espresso ve buzu Kanshirmanin en dogad hali

|CE WHITE MOCHA

Cikelatanin espressa, sit ve buz e mubtesem uyemu

ICE MOCHA

lcikolata, espreso, sult ve buzun en tatl hali

ICE LATTE

S0tan espresen ve buz ie Kat lerzeti

1,00
1,00

10,00

10,00
10,00
10,00
10,00

10,00







Vo Teecekleon;

CIKOLATALI MILKSHAKE

CILEKLI MILKSHAKE

VANILYALI MILKSHAKE
KAVUNLU MILKSHAKE
KARAMEL MILKSHAKE

CILEKLI FROZEN
KAVUNLU FROZEN
KARPUZ FROZEN
SEFTALI FROZEN
MUZ FROZEN
MANGO FROZEN

CILEKLI SMOOTHIE
CIKOLATALI SMOOTHIE
VANILYALI SMOOTHIE
MANGO SMOOTHIE
KAVUN SMOOTHIE
SEFTALI SMOOTHIE
KAHVE SMOOTHIE

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
11,00
11,00
11,00
1,00




(Mesmbaltior

REDBULL 12,00
BURN 12,00
COCA COLA 6,00
COCA COLA SEKERSIZ 6,00
FANTA 6,00
SPRITE 6,00
CAPPY 6,00
Vigna - geftali - kangik - portakal

FUSE TEA 6,00
Softali - liman - karpuz - manga

SCHWEPPES 7.00
Limsan - mandalina

DAMLA CAM SISE SU 3,00
ULUDAG CAM SISE SU 3,00
ULUDAG MEYVELI SODA 5,00
Limon - gaftali - nar - karpuz ilek - kivi - elma
CHURCHILL 6,00

Taze limon suyy, soda

SUTAS CAM AYRAN 4,00




